
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU 
Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04 

FONE (14) 3766 9022-  FAX (14) 3766 9025 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 

PROCESSO Nº 94/17 
DISPENSA Nº 15/17 

 

 

Consubstanciado no artigo 24, X, da Lei Federal nº 
8666/93 e suas alterações e de posse dos documentos que compõem o 

Processo Licitatório na modalidade Dispensa nº 15/17, Processo nº 94/17, 

HOMOLOGO todo o procedimento realizado, conforme abaixo: 
 

EMPRESA FABIANO PERES RAMOS - ME, CNPJ Nº 

24.167.251/0001-23,  com o valor global de R$ 9.200,00 (nove mil e 
duzentos reais). 

 

De igual forma ADJUDICO o objeto licitado a EMPRESA 
FABIANO PERES RAMOS - ME, cujo o objeto é: 

sendo: 

27.812.0028.2038 manutenção do esporte – 3.3.90.39.00 outros 

serviços de terceiros – pessoas jurídica  

 

Proceda-se a seguir, as providências complementares com 
comunicado ou publicação e empenhamento, para os efeitos legais. 

 

Arandu, 01 de dezembro de 2017 
 

 

 
LUIZ CARLOS DA COSTA 

Prefeito Municipal 

 

 


